Российская Федерация
Орловская Область

Свердловский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

        от  28 мая  2015 года
№47/288
п.Змиевка

  Об исполнении районного                                    Принято на

  бюджета за 2014 год                                              заседании районного
                                                                                   Совета народных депутатов
  Рассмотрев представленный администрацией района отчет об исполнении
районного бюджета за 2014 год ,Свердловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчет об исполнении районного бюджета за 2014 год по доходам в сумме 359897,5 тыс.рублей и по расходам в сумме 359099,9тыс.рублей с дефицитом бюджета 797,6 тыс.рублей со следующими показателями:
    - по источникам финансирования дефицита районного бюджета согласно приложению №1;

    -    по доходам районного бюджета за 2014 год согласно приложению №2;

    -   по распределению бюджетных ассигнований за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов районного бюджета согласно приложению №3;
    -    по распределению бюджетных ассигнований за 2014 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов районного бюджета согласно приложению №4;

     -   по ведомственной структуре расходов районного бюджета за 2014 год согласно приложению №5.

        2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Сельская новь».

        И.о.главы Свердловского района                                     А.Н.Давыдов
        Председатель районного Совета
И.Н.Потапов

        народных депутатов